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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i barområde og køkkenet.
Virksomhedens håndtering af fødevarer i forbindelse med
buffet, virksomheden oplyser at de har ikke haft buffet de
sidste 2 år. Virksomheden er gået over til Byg selv brunch, som
kommer på tallerken mellem l kl. 10-12
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleskabe. Gennemgået krydskontaminering mellem
råvaregrupper.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med udstyr og inventar. Kølerum og køleskabe.
Opvaskemaskinen og opvaskeområde. Produktionsområde
med arbejdsborde og varmt område. Gulv, vægge og loft. Loft
trænger snart til maling/rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden april
og frem til d.d. For varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling samt buffethåndtering.
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Buffethåndtering har virksomheden dokumenteret selvom de ikke har haft det. De oplyser at de har bedt Deres
egenkontrol leverandør om at fjernet det, dette er ikke sket. Virksomheden skriver til dem igen, under tilsynet.
FVST har gennemgået dokumentation, i forhold till det ikke er relevant i denne periode/ virksomheden har ikke
denne aktivitet mere.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


